•

.• [!]
~ ·.~

~...... .

00100.16363012017-12

SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora F Á TIMA BEZERRA PT I RN

REQUERIMENTO no 432._/2017

Requeiro com base nos termos dos artigos 13; 39, I; e 40 do Regimento Interno do Senado

Federal (RISF); combinados com o artigo 55, IH, da Constituição Federal; licença dos

trabalhos da Casa, no período de 12 a 14 de novembro de 2017, para participar da LI

Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul que será realizada no dia 13 de novembro

de 2017, e das reuniões das comissões permanentes, que serão realizadas dias 12 e 13 de

novembro de 2017, em Montevidéu, no Uruguai, conforme ato convocatório anexado a

este documento.

Sala das Sessões, de outubro de 201 7 _

FÁTIMA BEZERRA
Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

Senado Federal- Praça dos Três Poderes- CEP 70165-900- Brasí lia DF
Telefone: +55 (61) 3303-1884- fatima.bezerra@senadora.leg.br

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 07B7ôC41001E6AA4.

CONSULTE EM hllpJ/www.senado.gov.br/siQadweb/v.a!õpx .

00932/2017
RQS

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº }12 /2017-PRESID

00100 .1 59270/2017-54 (VIA 001)- 00100.163385/2017-43 (VIA 001)

Brasília, ;(/§ de .Duyu J~P--0 de 2017

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Referência: Documento n 2 00100.159270/2017-54

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência e, nos termos

do Oficio nº P/164/2017, autorizo a participação da Senadora Fátima Bezerra

nas Reuniões das Comissões Permanentes, da Mesa Diretora e da LI Sessão

Ordinária do Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 12 e 13

de novembro de 2017, em Montevidéu, no Uruguai, nos tennos do art_ 40 do

Regimento Interno do Senado Federal.

Atenciosamente,

A/~/2-----J
~r~NÍC~O OLIVEit A
esidente do Senado Fed~ral

/

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÁO: C620FEB7001 EB604

CONSULTE EM httpJivNNI.SCn:Jdo.gov.brlsigadweblv.a~p >o: